

การกำหนดราคากลาง

ปร.5

โครงการ ก่อสร้างสถานคสล.ศาลาอเนกประสงค์ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.ทุ่งต้อกำหนด)
 สถานที่ หมู่ที่ 4 ต.ทุ่งต้อ อ.ห้วยซอก จ.ลพบุรี
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต้อ
 แบบเลขที่ 04/2560 จำนวน 13 แผ่น
 ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 4 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 21 มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่าดำเนินการ ค่ากำไร (คิดเป็น %)	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างสถานคสล.ศาลาอเนกประสงค์	737,389.56	1.3063	963,251.98	(Factor F งานอาคาร)
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงาน 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมค่าใช้จ่ายทั้ง 1 รายการ			963,251.98	
	ปรับยอดเป็น			960,000.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (เก้าแสนหกหมื่นบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

(นางสาวศิริวรรณ ว่องหัง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต้อ

.....กรรมการ

(นายทองคำ สูงสุด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นายธีรศักดิ์ ศรีโลกา)

หัวหน้าสำนักงานปลัดอบต.ทุ่งต้อ

การกำหนดราคาตลาด

ปร.4

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง อาคาร.สถานีรถไฟ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ขอเสนอ.ผู้ล่อค่าหนด)

รายการที่ 1-2

แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งต้อ อำเภอหัวซดต จังหวัดศรีง แบบเลขที่ 04/2560 จำนวน 13 แผ่น ประมาณการเมื่อวันที่ 21 มิถุนายน พ.ศ. 2560

รายละเอียดโครงการ 1. ก่อสร้างพื้นผิวลาดคอนกรีตเสริมเหล็ก มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,930.00 ตร.ม. หน้า 0.15 เมตร พร้อมวงวัสดุขอบลานถนน.กว้าง 1.00 เมตร ฮาว 68.84 เมตร หรือมกึ่งยัดเรียบ 2. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุ-แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา:หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา:หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดิน (ชั้นพื้นทางดิน)								
	- งานตัดดินปรับแต่งชั้นพื้นทางดินแล้วนำวัสดุถม ปรับกรวดกึ่งยัดเรียบ	149	ตร.ม.	-	-	20.34	3,030.66	3,030.66	
2	งานดิน (ชั้นรองพื้นทาง)								
	- ถมวัสดุหินสุ หนา ชั้นที่ 0.05 ม.พร้อม ปรับกรวดกึ่งยัดเรียบ	96	ตร.ม.	178.33	17,119.68	-	-	17,119.68	
	รวมยอดสุทธิไป							20,150.34	

คณะกรรมการกำหนดราคาตลาด

(ลงชื่อ).....*วิจิ*.....ประธานกรรมการ

(นางสาวศิริวรรณ ว่องทั้ง)

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....กรรมการ

(นายทองคำ สูงสุด)

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....กรรมการ

(นายธีรศักดิ์ ศรีโกลา)

การกำหนดราคากลาง

ป.ร.4

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างอาคารประสงค์ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่มอบให้ต่อกำหนด)

รายการที่ 3-6

แผ่นที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง แบบเลขที่ 04/2560 จำนวน 13 แผ่น ประมาณการเมื่อวันที่ 21 มิถุนายน พ.ศ. 2560

รายละเอียดโครงการ 1. ก่อสร้างพื้นผิวงานคอนกรีตเสริมเหล็ก มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,930.00 ตร.ม.หนา 0.15 เมตร พร้อมเสริมวัสดุขอบตามคสล.กว้าง 1.00 เมตร ยาว 68.84 เมตร พร้อมแก้ไขอิฐริบ 2.ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุ-แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา							20,150.34	
3	วัสดุช่างช่างหินปู (พร้อมกรวดกลั้วริบ)	10	ตร.ม.	134.76	1,347.60	-	-	1,347.60	
4	ทรายขาวรองพื้น หนา 0.05 ม.	96	ตร.ม.	222.39	21,349.44	99.00	9,504.00	30,853.44	
5	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (240 กก. / ตร.ม.)	289	ตร.ม.	1,789.60	517,194.40	306.00	88,434.00	605,628.40	
6	เหล็ก WIRE MESH ขนาด 0.20 X 0.20 ม. หนา 4 มม.	1,930	ตร.ม.	24.50	47,285.00	5.00	9,650.00	56,935.00	
	รวมยอดยกไป							714,914.78	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางสาวศิริวรรณ รุ่งทัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายทองคำ สูงสุด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธีรศักดิ์ ศรีโสภา)

การกำหนดราคากลาง

ป.ร.4

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง อานคาน,คานขอบเขตประมง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่มอบ, ชุดต่อกำหนด)

รายการที่ 7-8

แผ่นที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งสอ อำเภอหัวย้อย จังหวัดศรีสะเกษ จำนวน 13 แผ่น ประมาณการเมื่อวันที่ 21 มิถุนายน พ.ศ. 2560

รายละเอียดโครงการ 1. ก่อสร้างพื้นผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก มีพื้นที่ไม่ต่ำกว่า 1,930.00 ตร.ม. หน้า 0.15 เมตร พร้อมกรวดลูขอบตามขนาดสท.กว้าง 1.00 เมตร ยาว 68.84 เมตร

พร้อมเกล็ดคอนกรีต 2. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุ-แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา							714,914.78	
7	เหล็ก Dowel Bar								
	- RB 15	180.31	กก.	22.25	4,011.90	3.30	595.02	4,606.92	
	- RB 19	44.52	กก.	22.28	991.91	2.90	129.11	1,121.01	
	- DB 16	236.70	กก.	21.08	4,989.64	3.30	781.11	5,770.75	
8	งานไม้แบบ + กำยัน (คิดประมาณ 50%)	24	ตร.ม.	124.11	2,978.64	133.00	3,192.00	6,170.64	
	รวมยอดยกไป							732,584.10	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประกาศกรรมการ

(นางสาวสิริวรรณ ว่องทั้ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายต่อคำ สูงสุด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรศักดิ์ ศรีโกทา)



การกำหนดราคากลาง

ป.ร.4

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง สถานศด.ศาลากลางประสงค์ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ขอตั้งต่อคำกำหนด)

รายการที่ 9-11

หน้าที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งค้อ อำเภอหัวซอด จังหวัดศรีสะเกษ แบบเลขที่ 04.2560 จำนวน 13 แผ่น ประมาณการเมื่อวันที่ 21 มิถุนายน พ.ศ. 2560

รายละเอียดโครงการ 1. ก่อสร้างพื้นที่สวนคอนกรีตเสริมเหล็ก มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,930.00 ตร.ม. ทบ 0.15 เมตร พร้อมลงวัสดุขอบตามถนนกว้าง 1.00 เมตร ยาว 68.84 เมตร

พร้อมแก๊สอัดรีด 2. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุ-แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา							732,584.10	
9	ท่อ PVC. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1" ชั้น 8.5	14	ม.	17.99	251.86	-	-	251.86	
10	ฝาปิดท่อ PVC. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1" ชั้น 8.5	56	อัน	4.00	224.00	-	-	224.00	
11	แอสฟัลท์ (สำหรับขอบบวดย่อ)	328	เมตร	13.20	4,329.60	-	-	4,329.60	
	รวมค่าวัสดุก่อสร้าง + ค่าแรงงาน								
	(เห็นตามงานที่แนบเจดัดพื้นสวนพร้อมเปิดดินถมที่บาททำอิฐบดขยาด)							737,389.56	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวศิริวรรณ ว่างทั้ง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทองคำ สูงสุด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรศักดิ์ ศรีโกลา)